-
• 5t70/

o:
k

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
EDITAL DE ALTERAÇÃO 02

TOMADA DE PREÇOS N°07011901 23-TP

A Secretaria de Desenvolvimento Urbano e lnfraestrutura, faz saber a todos, a alteração

do edital do Processo Licitatório N° 0701190123-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA OBRA DE REFORMULAÇÃO E READEQUAÇÃO DO PRÉDIO

DA NOVA CÃMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE, CONFORME MAPP N°

3670 E TERMO DE CONVÊNIO N° 223/CIDADES/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

SECRETARIA DE CIDADES, E O MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, DE INTERESSE

DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DESTE
1 	- - rdiur.iiPiO, corifuiine o que segue.

2- DO NOVO HORÁRIO DE ABERTURA:

Data de abertura: IlhOOmin do dia 21/03/2023, a qual será publicada no Jornal O

Estado, Diário Oficial do Estado do Ceará e Diário QfiG8I da União, conforme disciplina o

art. 21, § 40, da Lei n° 8.666/93.

3- DOS DEMAIS ASSUNTOS:

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados

nesta alteração, seguem o disposto no Edital.

Quixeramobim-CE, 09 de março de 2023.

ANTONIO CLIDEN • R GENUINO DE MEDEIROS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68 - CGF 06.920.168-4